AGUINAGA SALAS 

Socio. 

CERTIFICACION 

En mi calidad de Gerente General, y por lo tanto Representante Legal de la Compañía 

“INTERNATIONAL BUSINESS 8 SERVICES GROUP INSERBUG CIA. LTDA.”, y en 
cumplimiento a lo dispuesto en el artículo CIENTO TRECE (113) de la Ley de Compañías 
vigente, me permito Certificar que, en la Junta General Extraordinaria y Universal de 

Socios de la Compañía, celebrada en esta ciudad de Quito, el día Martes siete de 

Diciembre de dos mil diez, con el consentimiento unánime de la totalidad del capital social